EDITAL PROSEL 21/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 17.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 2.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024 baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 17.ª chamada, para início no 2.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 9 e 10 de abril de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de abril de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 21/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 17.ª CHAMADA 2025

CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300726899 Alexandre Rodrigues Pereira 2.671,1 446

300726900 Nicolas Peroni 2.671,0 447

300735143 Mirela Bertini e Moreira 2.663,2 448

300763123 Jose Hugo Villaca Jorge 2.661,2 449

300726536 Jose Allex Gabriel da Silva 2.651,5 450

300732076 Gustavo Paro Lustosa 2.647,7 451

300740099 Carolina Vitória da Silva Santos 2.643,8 452

300739730 Beatriz Cardoso Galigani 2.637,5 453

300741876 Maria Eduarda Menezes de Brito 2.630,4 454

300726737 Sophia Carmo 2.623,2 455

300739124 Isabela Cristina Carvalho Pientosa 2.617,7 456

300750538 Ronald Aparecido de Moraes Mariano 2.606,7 457

300758460 Luiz Felippe Chaves Carvalho 2.604,3 458

300726986 Lavinia Miranda Ribeiro 2.576,9 459

300762275 Eduardo Costa Grazioli Neto 2.562,9 460

300726811 Enrico Goes Ceratti 2.551,2 461

300745237 João Victor Sandoval 2.543,8 462

300726780 Enrico Peluso Doutor 2.538,9 463

300739496 Bruna Laurice el Khoury 2.517,7 464

300751936 Roberta Beatriz Mazzali Malavasi 2.508,5 465

		2025-04-10T00:01:33+0000